
Přihlášení na kroužky v Bakalářích – Ankety

Název kroužku Kdy bude
přípravky ( od
doučování od
ostatní kroužky od

Pro koho Stručná charakteristika Finanční kalkulace Učitel + maximální počet
dětí (pokud je potřeba)

Klub deskových her čtvrtek 14.00 - 15.00 hod. žáci a žákyně
ZŠ

Kroužek pro všechny, kteří rádi
hrají různé deskové hry (karetní,
s kostkami, strategické, …).
Příležitost pro rozvoj logického
myšlení, paměti, koncentrace a
sociální interakce (užít si
zábavu s kamarády “naživo”).

říjen - prosinec
10 x 70 = 700 Kč

leden - květen
17 x 70 = 1190 Kč

Dominika Stráníková

min. 8 dětí

Doučování ČJ, M pro 3. roč. úterý 13.00 - 13.45 hod. žáci a žákyně
3. tříd

Kroužek je určen k procvičení a
upevnění probíraného učiva.

říjen - prosinec
10 x 70 = 700 Kč

leden - květen
17 x 70 = 1190 Kč

Dominika Stráníková

min. 8 dětí

Míčové hry-přehazovaná –
pouze dívky

úterý 14.00-14.45 žákyně ZŠ Kroužek je určen pro žákyně,
které rády hrají přehazovanou a
jiné míčové hry.

říjen - prosinec
10 x 70 = 700 Kč

leden - květen
17 x 70 = 1190 Kč

Eva Šotolová

min. 8 dětí

Kytara pondělí 14:15 - 15:00 5. - 9. ročník Kroužek pro všechny, kteří již
mají alespoň minimální
zkušenost s doprovodnou hrou
na kytaru (akordy).

říjen - prosinec
10 x 70 = 700 Kč

leden - květen
15 x 70 = 1050 Kč

Eva Stanislavová

min. 8 dětí

Doučování matematiky pro
8. ročník

pondělí 14:00-14:45 8. ročník Kroužek je určen k procvičení a
upevnění probíraného učiva.

září (16.9.) - prosinec
12 x 70 = 840 Kč

leden - květen
16 x 70 = 1120 Kč

Jana Matějková

8 - 14 žáků

Doučování matematiky pro
7. ročník

pátek 14:00-14:45 7. ročník Kroužek je určen k procvičení a
upevnění probíraného učiva.

září (16.9.) - prosinec
10 x 70 = 700 Kč

Jana Matějková

8 - 14 žáků



leden - květen
14 x 70 = 980 Kč

Kroužek pohybových her pro
žáky
2. - 3. tříd

středa 13:45 - 14:30 žáci a žákyně
2. - 3. tříd

Kroužek je určen pro žáky a
žákyně 2. - 3. tříd. V hodinách si
zahrajeme tradiční míčové hry
(minikopanou, florbal, basketbal,
vybíjená) i méně časté hry
(badminton, kinball, ringo,
tyčovanou…)

říjen - prosinec
10 x 70 = 700 Kč

leden - květen

18 x 70 = 1260 Kč

Jana Matějková

8 - 14 dětí

Kroužek pohybových her pro
žáky
4. - 5. tříd

čtvrtek 13:45 - 14:30 žáci a žákyně
4. - 5. tříd

Kroužek je určen pro žáky a
žákyně 4. - 5. tříd. V hodinách si
zahrajeme tradiční míčové hry
(minikopanou, florbal, basketbal,
vybíjená) i méně časté hry
(badminton, kinball, ringo,
halový softbal…)

říjen - prosinec
10 x 70 = 700 Kč

leden - květen
16 x 70 = 1120 Kč

Jaroslav Matějka

8 - 14 dětí

Příprava na přijímací
zkoušky z matematiky

čtvrtek 7:00-7:45 9. C Kroužek je určen k procvičení a
upevnění probíraného učiva a
přípravě na přijímací zkoušky.

září (16.9.) - prosinec
13 x 70 = 910,-
leden - duben
12 x 70 = 840,-

Jaroslav Matějka

min. 8

Příprava na přijímací
zkoušky z českého jazyka

pondělí 13:45 - 14:30 9.C Kroužek je určen k přípravě na
přijímací zkoušky

září (16.9.) - prosinec
13 x 70 = 910
leden - dubna
13 x 70 = 910

Eva Indruchová

Příprava na přijímací
zkoušky z českého jazyka

čtvrtek 14:00 - 14:45 9.B Kroužek je určen k přípravě na
přijímací zkoušky

září (16.9.) - prosinec
13 x 70 = 910
leden - dubna
13 x 70 = 910

Eva Indruchová

Doučování češtiny pro 8.
ročník

středa 14.00 - 14.45 8. ročník Procvičování probíraného učiva říjen - prosinec
10 x 70 = 700
leden - květen
16 x 70 = 1120

Lenka Bartošová
8 - 14 žáků

Příprava na přijímací
zkoušky z matematiky

pondělí 14.00 - 14.45 9. B Kroužek je určen k procvičení a
upevnění probíraného učiva a
přípravě na přijímací zkoušky.

září (16.9.) - prosinec
11 x 70 = 770,-
leden - duben
12 x 70 = 840,-

Renáta Fiedlerová

min. 8



Příprava na přijímací
zkoušky z matematiky

středa 14.00 - 14.45 9. A Kroužek je určen k procvičení a
upevnění probíraného učiva a
přípravě na přijímací zkoušky.

září (16.9.) - prosinec
11 x 70 = 770,-
leden - duben
12 x 70 = 840,-

Renáta Fiedlerová

min. 8

Příprava na přijímací
zkoušky z českého jazyka

pondělí 14:00 - 14:45 9.A Kroužek je určen k přípravě na
přijímací zkoušky

září (16.9.) - prosinec
13 x 70 = 910,- Kč
leden - duben
13 x 70 = 910,- Kč

Lenka Kordová

min. 8 žáků

Taneční kroužek úterý 13:45 - 14:30 žákyně a žáci
2. - 6. tříd

Kroužek je určen pro děti, které
rády propojují pohyb s hudbou.
Hlavní taneční styly budou
zumba pro děti a dětský dance
aerobik.

říjen - prosinec
10 x 70 = 700 Kč

leden - květen
15 x 70 = 1050 Kč

Eva Stanislavová

min. 8 dětí


